
        10° TORNEO dell’AMICIZIA 

         CALCETTO “adulti” 

        ORATORIO DI GAVARDO 

 
9-27  luglio 2019 

ELENCO  GIOCATORI partecipanti al Torneo    

 
 

squadra    : ______________________________ 

 

 

  Nominativo giocatore 
Qualificazioni 

1° 
giornata 

Qualificazioni 

2° 
giornata 

Qualificazioni 

3° 
giornata 

Qualificazioni 

4° 
giornata 

Qualificazioni 

5° 
giornata 

Qualificazioni 

6° 
giornata 

Semi 
finali 

Finali 
 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          
11           

12          

13          

14          
 

IL RESPONSABILE  SQUADRA 

 

_____________________________________ 

 
Segnalare con un asterisco vicino al nome il giocatore tesserato FI.G.C. (max 2° categoria)   

 
* il presente elenco , viene “chiuso” alla fine del girone eliminatorio e non si possono quindi aggiungere 
giocatori. Poi serve durante il torneo come distinta , ad ogni singola partita ,il responsabile  compila con i 
giocatori  impegnati in quella serata,  e consegna  la distinta entro mezz’ora prima dell’inizio della gara  
all’organizzazione del torneo .  

 

 

 

  


